

SOTTO COSTO FRESCHI

gecop
SUPERMERCATI

OFFERTE VALIDE
DAL 19 GENNAIO
ALL'1 FEBBRAIO 2026

SUPERMERCATIGECOP.IT



SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZ



GRAN SORESINA
GRANA PADANO
16 MESI GRATTUGIATO
80 GR

0,99
12,38 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG



TAGLIO
AL KG



FORMAGGIO DURO
DA TAVOLA
L'ETTO

0,79
7,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KG



CONIGLIO
INTERO
AL KG

5,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ

**350
GR**



PHILADELPHIA
CLASSICO
350 GR

2,59
7,40 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



FERRARINI
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ 100 GR

1,49
14,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



ZYMIL
YOGURT ALLA GRECA
VARI GUSTI 150 GR

0,62
4,13 al Kg



È ARRIVATA
L'APP DI GECOP!



1. INQUADRA IL CODICE QR
2. SCARICA L'APP
3. ATTIVA LA TUA FIDELITY CARD

9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ

VALIDE DAL
26 AL 29
GENNAIO

FIDELITY MAX 8



FINDUS
SOFFICINI
VARI TIPI
250/273 GR

1,79

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



SCOIATTOLO
QUADRUCCI
CARNE/
TORTELLONI
RICOTTA
E SPINACI/
CAPPELLETTI
CRUDO
200 GR

0,89
4,45 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2500 PZ



SAPER
DI SAPORI
PASTA
FRESCA
TROFIE/
ORECCHIETTE/
FUSILLI
CAVATELLI/
STROZZAPRETI
500 GR

0,89
1,78 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



SAPER
DI SAPORI
PASTA
ALL'UOVO
TAGLIATELLE/
TAGLIOLINI/
TONNARELLI/
PAPPARDELLE/
BIGOLI
250 GR

0,69
2,76 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



RANA
SFOGLIAGREZZA LASAGNE
FRESCHE ALL'UOVO 250 GR

1,49

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1200 PZ



RANA
SUGO/PESTO FRESCO VARI GUSTI
140/150/180/225 GR

1,79

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2100 PZ



BUITONI
PASTA FROLLA SOTTILE/SFOGLIA
ROTONDA/BRISÉE 230 GR

1,19
5,17 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2200 PZ



DIMARCO
PINZA ROMANA
CLASSICA/
MULTICEREALI
230 GR

1,59
6,91 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



SAPER
DI SAPORI
PIADINA
ROMAGNOLA
I.G.P.
360 GR

0,89
2,47 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1900 PZ



ITALPIZZA
MARGHERITA 26X38 CM
485 GR

2,89
5,96 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



RISPO
FRITTELLE
DI ALGHE
500 GR

0,99
1,98 al Kg



9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FINDUS
FIORI DI NASELLO
250 GR

3,99
15,96 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



FINDUS
18 BASTONCINI
450 GR

2,99
6,64 al Kg

18
BASTONCINI

VALIDE DAL
26 AL 29
GENNAIO

FIDELITY MAX 3

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2100 PZ



PIZZOLI
WE LOVE
RUSTICHE
750 GR

1,49
1,98 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



FINDUS
CROCCOLE CLASSICHE/SPINACI/SEMI
200/216 GR

2,79

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1800 PZ



AIA
WURSTEL WUDY
CLASSICO 300 GR

0,99
3,30 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1200 PZ



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA 90 GR X 2

1,99
11,05 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



FERRARINI
SPECK
90 GR

1,79
19,89 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI POLLO
130 GR

1,49

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



NORITA
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
CLASSICO/
PREMIUM
100 GR

2,89
28,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1800 PZ



ANTIPASTO
DI MARE
1 KG

9,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



GRAN TERRE
TENERONI ORIGINALE/MOZZARELLA/
BABY/CON VITELLO 150 GR

1,79
11,93 al Kg

OFFERTE VALIDE DAL 19 GENNAIO ALL'1 FEBBRAIO 2026

9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KG

TAGLIO
AL KG

VALIDE DAL
26 AL 29
GENNAIO

FIDELITY MAX 3 KG



GRANA PADANO
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2100 PZ



OROGEL
SPINACI
FOGLIAPÌÙ
750 GR

1,69
2,25 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2200 PZ



FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 GR

1,99
4,42 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



OROGEL
MINISTRONE LEGGEREZZA/
BUON MINISTRONE 750 GR

1,59
2,12 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



OROGEL
CARCIOFI
A SPICCHI
300 GR

1,99
6,63 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ



GALBANI
GALBANINO
270 GR

2,79
10,33 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2500 PZ



PARMAREGGIO
BURRO
100 GR

0,99
9,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



NONNO NANNI
STRACCHINO
125 GR

1,59
12,72 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
1200 PZ



GALBANI
CREMA
BEL PAESE
FORMAGGINI
175 GR

1,19
6,80 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



NONNO
NANNI
ROBIOLA
100 GR

1,19
11,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



GALBANI
SANTA LUCIA RICOTTA
250 GR

0,99
3,96 al Kg

9 | SOTTOCOSTO FRESCHI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



Jocca
FIOCCHI DI LATTE
CLASSICI/SENZA LATTOSIO 175 GR

1,49
8,51 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2500 PZ



VALIDE DAL
26 AL 29
GENNAIO

YOMO
YOGURT MAGRO
FRUTTA MISTA
125 GR X 8

1,99

FIDELITY MAX 5

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZ



FRANCIA
MOZZARELLA
100 GR X 3

2,49
8,30 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ

285
GR



SOTTILETTE
CLASSICHE
285 GR

2,19
7,68 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2800 PZ

BANCO
FRIGO



CENTRALE
DEL LATTE
DEL FRUSINATE
LATTE PIU'
GIORNI INTERO/
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LT

1,19

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3600 PZ



VIPITENO
YOGURT VARI GUSTI
125 GR X 2

0,59
2,36 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



NESQUIK
SNACK CACAO/LATTE
26 GR X 5

1,00
7,69 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



MILA
YOGURT
DA BERE
VARI GUSTI
200 ML

0,50
2,50 al Lt

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2400 PZ



PARMACOTTO
PROSCIUTTO
CRUDO
100 GR

1,99
19,90 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ



GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOLCE DOP
150 GR

1,99
13,26 al Kg

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2300 PZ



VALLÉ
NATURALMENTE 100% VEGETALE
250 GR

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 19 GENNAIO ALL'1 FEBBRAIO 2026



**BOCCONCINI
CON COTENNA
AL KG**

**SPECIALE SUINO
IN SOTTOCOSTO**



**FETTINE DI PROSCIUTTO
CON COTENNA
AL KG**



**MACINATO
AL KG**

3,99 AL KG

**10.000 KG
DISPONIBILI**



**ARROSTO IN RETE
CON COTENNA
AL KG**

**PANCETTA A FETTINE
CON OSSO E COTENNA
AL KG**



**BISTECCHES DI COSCIO
SENZA OSSO
CON COTENNA AL KG**



**SPUNTATURE
CON OSSO E COTENNA
AL KG**

**BISTECCHES DI CAPOCOLLO
CON OSSO E COTENNA
AL KG**



**BISTECCHES DI LOMBO
CON OSSO E COTENNA
AL KG**



**METÀ MAIALE
INTERO
AL KG**

2,99

**SPALLA DI SUINO INTERA
CON OSSO
CON COTENNA
AL KG**

3,59

**CAPOCOLLO INTERO
CON OSSO E COTENNA
AL KG**

3,59

SALSICCE F
per tutti i

**PROSCIUTTO INTERO
CON OSSO E COTENNA
AL KG**

3,59

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**SPEZZATINO
DI BOVINO
ADULTO
VITELLONE
AL KG**

12,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**TRANCIO POLPA
DI BOVINO
ADULTO
VITELLONE
(MUSCOLO/
COPERTA/
SCINCIATA)
AL KG**

12,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO
AL KG**

17,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**MACINATO MAGRO/
HAMBURGER X 4
DI BOVINO ADULTO
AL KG**

13,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**STRACCETTI
DI BOVINO ADULTO
AL KG**

17,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**FETTINE
DI BOVINO ADULTO
AL KG**

17,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
10000 KG**

**12
SALSICCE**



**SALSICCIA
MACINATA DOLCE
AL KG**

4,99

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZ**



**AIA
BONROLL CLASSICO/
CON SPECK 680 GR**

5,99
8,81 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ**



**AIA
SOTTILISSIME DI POLLO
PANATE 140 GR**

1,99
14,21 al Kg

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ**



**AMADORI
HAMBURGER
DI SCOTTONA/DI ANGUS
180 GR**

3,59
19,94 al Kg

**FAI DA TE
a gusti!**

**PANCETTA INTERA
CON OSSO E COTENNA
AL KG**

3,59

**GUANCIALE
DI SUINO INTERO
AL KG**

5,99

**LOMBO DI SUINO
INTERO CON OSSO
E COTENNA
AL KG**

3,59

**SCOPRI IL NOSTRO
VASTO ASSORTIMENTO
DI SPEZIE E BUDELLA**



SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KGGRAN
RISERVASOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
500 PZSOTTO
COSTO
FRESCHI
1500 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1500 KGSOTTO
VUOTO
200 GRSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1500 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KGSOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG1000
UP

**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KG**

CONF.
MINIMA
500 GR



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 PZ**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
5000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
4000 KG**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI
1000 KG**



SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 PZ2
KGLE GUSTOSE
PATATE
2 KG1,69
0,84 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ1
KGCAROTE
VASSOIO
1 KG

0,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KGCHIQUITA
BANANE
AL KG

1,59

SOTTO
COSTO
FRESCHI
3000 KGMATURATA
IN PIANTADEL MONTE
ANANAS
HONEYGLOW
AL KG

1,59

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZSELEX
FUNGHI INTERI
400 GR1,59
3,98 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZPERE
ABATE
1 KG

1,59

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZSELEX
RUCOLA
150 GR0,89
5,93 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZSELEX
INSALATA MISTA
SAPIORITA 160 GR0,89
5,56 al Kg

FESTA degli AGRUMI

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGARANCE
NAVEL FOGLIA
AL KG

1,39

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZ1,5
KGSELEX
ARANCE TAROCCO
1,5 KG2,49
1,66 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 PZLIMONI
DI SIRACUSA I.G.P.
500 GR0,99
1,98 al KgSOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGPOMPELMI
ROSA
AL KG

1,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
2000 KGARANCE
DA SPREMITA
AL KG

0,89

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG

VALIDE DAL
19 AL 25
GENNAIO



LUPINI
AL KG

4,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
100 KG



TONNO
FILETTO
AL KG

16,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
100 KG



CALAMARETTI
AL KG

11,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



TOTANO
AL KG

9,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



COZZE
AL KG

3,99

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



MAZZANCOLLE
AL KG

8,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
300 KG



ORATE
300/600
AL KG

8,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



TENTACOLI
DI POLPO
AL KG

10,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
100 KG



PANNOCCIE
AL KG

8,90

SOTTO
COSTO
FRESCHI
200 KG



MERLUZZO
AL KG

9,90

OFFERTE VALIDE DAL 19 GENNAIO ALL'1 FEBBRAIO 2026

Offerte valide solo nei punti vendita di Cassino - Roccasecca - Frosinone

VALIDE DAL
26 AL 29
GENNAIO

FIDELITY MAX 2



LA MASSERIA
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
1 LT

4,99



SELEX
PASTINA ALL'UOVO
VARI TIPI 250 GR

0,59
2,36 al Kg

TRAFILATA
AL BRONZO



SELEX
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE 500 GR

0,55
1,10 al Kg



SELEX
PASSATA
CLASSICA
690 GR

0,69
1,00 al Kg



SELEX
MAIONESE
150 GR

0,89
5,93 al Kg



SELEX
GNOCCHI DI PATATE
500 GR

0,69
1,38 al Kg



SELEX
RISO CARNAROLI
500 GR

1,19
2,38 al Kg



SELEX
FARINA TIPO "00"
1 KG

0,48



SELEX
OLIO DI SEMI
PER FRITTURA
1 LT

1,59



SELEX
RISOTTO VARI TIPI
175 GR

0,99
5,66 al Kg



NATURA CHIAMA SELEX
LEGUMI BIO BORLOTTI/
CANNELLINI/CECI/
LENTICCHIE 400 GR

0,59
1,47 al Kg



SAPER DI SAPORI
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
180 GR

2,99
16,61 al Kg



SELEX
12 BASTONCINI
DI MERLUZZO 300 GR

1,99
6,63 al Kg



SELEX
MERLUZZO CROCCANTE
400 GR

2,79
6,98 al Kg



SELEX
WURSTEL
POLLO E TACCHINO
100 GR

0,29
2,90 al Kg

9 | I NOSTRI PRODOTTI IN SOTTOCOSTO



SELEX
CONFETTURA
ALBICOCCA/
CILIEGIA/ARANCIA/
PESCA/FRAGOLA
340 GR

1,19
3,50 al Kg



SELEX
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI 1 LT

1,10



SELEX
CROSTATINA
ALBICOCCA/CACAO
240 GR

1,09
4,54 al Kg



SELEX
PANCARRÈ
20 FETTE
330 GR

0,69
2,09 al Kg



SELEX
LATTE UHT
SCREMATO
ITALIANO
1 LT

0,86



SELEX
TARALLI OLIO
DI OLIVA/PEPERONCINO/
FINOCCHIO 300 GR

0,99
3,30 al Kg



SELEX
PLUMCAKE
YOGURT
798 GR

0,89
1,11 al Kg



SELEX
ACETO
DI VINO
BIANCO/
ROSSO
1 LT

0,69



LE VIE DELL'UVA
VINO
MONTEPULCIANO
D.O.C./
LAMBRUSCO
AMABILE D.O.C./
LAMBRUSCO
SECCO D.O.C./
NERO D'AVOLA
D.O.C./
FALANGHINA
I.G.T./SYRAH
SICILIA I.G.P./
AGLIANICO I.G.P.
75 CL

2,49
3,32 al Lt



**LE VIE
DELL'UVA**
VINO I.G.P.
NEGROAMARO/
GRILLO SICILIA/
ROSATO
SALENTO
75 CL

1,99
2,65 al Lt



SELEX
CORDON BLEU/
COTOLETTE DI POLLO
240/280 GR

1,49



SELEX
SACCHETTI FREEZER
GRANDE/MEDIO
15/20 PZ

0,59



SELEX
CARTA IGIENICA 2 VELI
500 STRAPPI

1,99



SELEX
DENTIFRICIO
MICROGRANULI/
TOTAL DEFENCE/
WHITE PLUS/
WHITE
PROGRESS
75 ML

0,79
10,53 al Kg



SELEX
ASCIUGATUTTO
2 VELI 50 STRAPPI
4 ROTOLI

1,59



SELEX
ALLUMINIO
16 MT

1,19

9 | FESTA DEL CIOCCOLATO IN SOTTOCOSTO

RINGO
CACAO/VANIGLIA
165 GR

1,00
6,06 al Kg



CAMEO
CIOBAR CLASSICO/
BIANCO/FONDENTE/
ZERO 76/105/115/125 GR

1,69







MIKADO
LATTE/BIANCO/
FONDENTE 70/75 GR

1,69



LINDT
LINDOR
DOPPIO
CIOCCOLATO
100 GR

2,79
27,90 al Kg



TWIX/MARS
TRIO
150/135 GR

1,79



SMARTIES
TRIS
102 GR

1,99
19,51 al Kg



M&M'S
CRISPY
170 GR

2,49
14,65 al Kg



FERRERO
ROCHER
200 GR

4,99
24,95 al Kg



KIT KAT
TRIS
124 GR

1,99
16,05 al Kg



GALAK
CIOCCOLATO
BIANCO
100 GR

1,99
19,90 al Kg



MULINO BIANCO
BAIOCCHI CLASSICI
336 GR

2,99
8,90 al Kg



PERUGINA
NERO
TAVOLETTA
CARAMEL/
COOKIES/
PRALINATO
100 GR

1,99
19,90 al Kg



MILKA
TAVOLETTA NOISETTE
90 GR

1,49
16,56 al Kg



LION
TRIO
126 GR

1,99
15,79 al Kg



9 | ABBINAMENTO PERFETTO IN SOTTOCOSTO



LINDT
BARRETTE/SNACK
VARI TIPI
35/38/39 GR

1,09



POCKET COFFEE
225 GR

4,99
22,18 al Kg



PASQUIER
PAINS AU CHOCOLATE
270 GR

1,59
5,89 al Kg



BAULI
GIRELLA
280 GR

1,99
7,11 al Kg



ZAINI
CIOCCOLATO BIANCO
200 GR

2,99
14,95 al Kg



RITTER SPORT
CIOCCOLATO LATTE
DELLE ALPI/FONDENTE
50%/RUM E UVETTA/
CARAMELLO SALATO/
CIOCCO BISCOTTO/FOND.
MANDORLA E ARANCIA/
GIANDUIA 100 GR

1,39
13,90 al Kg



PERUGINA
BACI CRYSTAL
37,5 GR

1,69
45,07 al Kg



NOVI
CIOCCOLATO
LATTE FINISSIMO/
FONDENTE 100 GR

1,49
14,90 al Kg



M&M'S
MINIS
176 GR

2,49
14,15 al Kg



BAHLEN
PICK UP CARAMELLO/
ORIGINAL/LATTE
28 GR X 4

1,59
14,20 al Kg



NESQUIK
500 GR

3,99
7,98 al Kg



PAVESI
TOGO LATTE/
FONDENTE 120 GR

1,89
15,75 al Kg



LINDT
EXCELLENCE FONDENTE
85%/70%/78%/90%
100 GR

2,99
29,90 al Kg



BELTION
GRAPPA
INVECCHIATA
50 CL

7,99
15,98 al Lt



BAILEYS
IRISH
CREAM
70 CL

10,90
15,57 al Lt



BONAVENTURA
MASCHIO
GRAPPA 903
BARRIQUE
35 CL

7,99
22,83 al Lt

BENESSERE



BARILLA
PASTA INTEGRALE
TORTIGLIONI/PENNE
RIGATE/SPAGHETTI/
MEZZE PENNE 500 GR

0,89
1,78 al Kg



MISURA
FETTE BISCOTTATE
SENZA ZUCCHERO/
INTEGRALI/AVENA/
MULTICEREALI 320 GR

1,39
4,34 al Kg



GULLON
BISCOTTI ZERO
ZUCCHERI FIBRE
170 GR

0,89
5,24 al Kg



**MULINO
BIANCO**
PANCARRÈ
INTEGRALE
315 GR

0,99
3,14 al Kg

SENZA LATTOSIO



MISURA
PRIVOLAT FROLLINO
VARI TIPI 280/290/400 GR

1,89



ARBOREA
LATTE UHT
ALTA
DIGERIBILITÀ
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LT

1,19



AURICCHIO
AURICCHIETTO
SENZA LATTOSIO
270 GR

2,79
10,33 al Kg



**CENTRALE DEL LATTE
DEL FRUSINATE**
BOCCONCINI
SENZA LATTOSIO 100 GR

0,99
9,90 al Kg

PROTEICO



MISURA
CRACKER CEREALI/
PROTEIN/BARBAIETOLA/
INTEGRALI
350/385/400 GR

1,89



RIO MARE
TONNO LEGGERO
ALL'OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 60 GR X 4

4,59
19,12 al Kg



MILK PRO
DRINK LATTE
500 ML

1,59
3,18 al Lt



PIÙ PRO
PANE
PROTEICO
400 GR

1,59
3,97 al Kg

SENZA GLUTINE



PHILADELPHIA
LIGHT
210 GR

1,99
9,48 al Kg



LC1 VITAL
YOGURT DA BERE
VARI GUSTI 90 GR X 8

2,39
3,32 al Kg



ZYMIL
YOGURT VARI GUSTI
125 GR X 2

0,79
3,16 al Kg



VALFRUTTA
SUCCO DIFESA
ACE PASSION
FRUIT/ANANAS/
ACE PESCA/
MELOGRANO
1 LT

1,79



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

0,99
2,48 al Kg



CAFFÈ BORBONE
50 CAPSULE
MISCELA
NOBILE/DECISA

10,99



SANTAL
SUCCHI DI FRUTTA
ALBICOCCA/PESCA/
PERA 200 ML X 3

1,19
1,98 al Lt



MULINO BIANCO
BISCOTTI ABBRACCI/
PAN DI STELLE/
NASCONDINI/BATTICUORI
330/350 GR

1,99



RIO MARE
SGOMBRO GRIGLIATO
OLIO EXTRA VERGINE/
NATURALE/OLIVE/HOT
120 GR

2,39
19,92 al Kg



KIMBO
CAFFÈ
ESPRESSO
NAPOLI
15 CIALDE

2,99



CAFFÈ BORBONE
MISCELA
NOBILE
IN GRANI
1 KG

14,99



TWININGS
THE ENGLISH BREAKFAST/
EARL GREY/LEMON
25 FILTRI

2,99



KELLOGG'S
CHOCO KRAVE LATTE/
CIOCCOLATO/ROULETTE/
COOKIE&CREAM
375/410 GR

2,99



BALOCCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI 700 GR

1,69
2,41 al Kg



FONZIES
MULTIPACK
23,5 GR X 9

2,59
12,24 al Kg



PRINGLES
PATATINE
VARI TIPI
175 GR

1,99
11,37 al Kg



BAULI
YO-YO CACAO
210 GR

1,69
8,05 al Kg



DREHER
BIRRA
33 CL X 3

1,69
1,71 al Lt



MORETTI
BIRRA
66 CL

1,10
1,67 al Lt



RED BULL
ENERGY DRINK
VARI TIPI 250 ML

1,19
4,76 al Lt



MANTOVANI
SAPONE ECORICARICA
CLASSICO/TALCO 750 ML

1,69
2,25 al Lt



FELCE AZZURRA
BAGNOSCHIUMA
VARI TIPI
650 ML

2,49
3,83 al Lt



HEAD&SHOULDERS
SHAMPOO VARI TIPI
250 ML

2,89
11,56 al Lt



NUVENIA
ASSORBENTI VARI TIPI
8/9/10/12/14/20/30 PZ

1,49



LACTACYD
DETERGENTE
INTIMO SENSITIVO/
ANTIBATTERICO/
DELICATO/FRESCHEZZA
200 ML

2,38
11,90 al Lt



BIOREPAIR
DENTIFRICIO
PROTEZIONE TOTALE/
PROTEZIONE GENGIVE/
FAST SENSITIVE 75 ML

2,99
39,87 al Lt



LISTERINE
COLLUTORIO
DENTI&GENGIVE/
GUSTO DELICATO 500 ML

3,49
6,98 al Lt



NEUTRO
ROBERTS
DEODORANTE
SPRAY VARI TIPI
150 ML

2,99
19,93 al Lt



GLICEMILLE
CREMA MANI
100 ML

1,79
17,90 al Lt



HUGGIES UNISTAR
PANNOLINI
VARIE MISURE

2,87



BREF
WC POWER
ACTIV/LAVANDA
50/51 GR

1,69



SWEET HOME
GEL PIATTI
ACETO/LIMONE 1 LT

1,19



PRIL
EXCELLENCE
4INI CAPS 16 PZ + 2

4,49



SPUMA DI SCIAMPAGNA
AMMORBIDENTE
RUGIADA/IBISCO/
DELICATO 36 LAVAGGI

1,69



SCOTTEX
FAZZOLETTI 3/4 VELI
10/12 PZ

1,59



SCOTTEX
TOVAGLIOLI
GRAN RISPARMIO

1,99

**AMICO MIO SELEX
CROCCHETTE CANE
MANZO E VERDURE/
MANZO/
POLLO E TACCHINO
1,25 KG**

1,79
1,43 al Kg



**FRISKIES
CROCCANTINI GATTO
JUNIOR POLLO/
TACCHINO E VERDURE
375 GR**

1,59
4,24 al Kg



**PURINA ONE
CROCCHETTE CANE
ADULT MANZO/POLLO
85 GR**

0,49
5,76 al Kg



**CESAR
PATÉ VARI TIPI
150 GR**

0,99
6,60 al Kg



**AMICO MIO SELEX
SNACK GATTO POLLO
E FORMAGGIO/POLLO
STERILIZED 60 GR**

0,79
13,17 al Kg



**ULTIMA
CROCCHETTE CANE
CHIHUAHUA/MINI
ADULT/YORKSHIRE/
LIGHT 800 GR**

2,99
3,74 al Kg



**AMICO MIO SELEX
CROCCANTINI GATTO
VARI TIPI 2 KG**

2,99
1,49 al Kg



**FRISKIES
CROCCHETTE
ADULT
ACTIVE 4 KG**

8,90
2,22 al Kg



**PURINA
DENTALIFE MEDIUM/
SMALL 115 GR**

1,59
13,83 al Kg



**AMICO MIO SELEX
TAPPETINI IGIENICI
PER ANIMALI
60X90 CM**

2,99



**VITAKRAFT
SHAMPOO
SCHIUMA
A SECCO
CANI E GATTI
200 ML**

2,99
14,95 al Lt



**SHEBA
FILETS PESCE BIANCO/
POLLO/POLLO E GAMBERI/
POLLO E TONNO 60 GR**

1,19
19,83 al Kg



**AMICO MIO SELEX
BOCCONCINI GATTO
CARNE 100 GR X 4**

1,49
3,72 al Kg



**IO&TE
LETTIERA IN SILICIO
3,8 LT**

2,99
0,79 al Lt

WEEK-END
CON FIDELITY

1

DA VEN 23 A DOM 25 GENNAIO

CON UNA SPESA DI 30€ (no multipli) PUOI ACQUISTARE



LAVAZZA
CAFFÈ
CREMA
E GUSTO
250 GR X 2

~~9,49~~
-60%
3,79
7,58 al Kg



GRANAROLO
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO 1 LT

~~1,29~~
-60%
0,51



ACE
SPRAY
VARI TIPI
600 ML

~~2,59~~
-60%
1,04
1,73 al Lt

I PACCHI INTERI DELLA MACELLERIA E I PEZZI INTERI DEL MAIALE DELLO SPECIALE SALSICCE NON CONCORRONO AL RAGGIUNGIMENTO DELLE 30€

DA VEN 30 GENNAIO A DOM 1 FEBBRAIO

CON UNA SPESA DI 30€ (no multipli) PUOI ACQUISTARE



SANTAGATA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LT X 6

~~1,68~~
-60%
0,67
0,07 al Lt



COCA COLA
ORIGINAL/ZERO
1,5 LT

~~1,99~~
-60%
0,80
0,53 al Lt



BIO PRESTO
DETERSIVO
LAVATRICE
CLASSICO/
COLOR
50 LAVAGGI

~~5,99~~
-60%
2,39

Si informa la Gentile clientela che i pacchi interi della macelleria, salumi interi, prosciutto intero, le confezioni intere (bibite/birre), reparto pescheria, liquori e confezioni o cartoni di prodotti non per uso familiare non concorrono al raggiungimento della soglia di 30€ necessaria per usufruire delle promozioni dell'ultima pagina. Non concorrono i buoni pasto.

SCOPRI
LE NOSTRE
GIFT CARD
PER UN REGALO
GRANDIOSO!



AGLI SPRECHI ALIMENTARI
CON **TOO GOOD TO GO**
ACQUISTA LE NOSTRE SURPRISE BAG
A PREZZO SPECIALE!



CI TROVI A:

PIEDIMONTE SAN GERMANO
Via Risorgimento, 4
Tel. 0776 404888
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA
Via Casilina, 29
Tel. 0776 565571
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 13.30
e dalle 16.00 alle 20.00
Giovedì pomeriggio e domenica chiusi

CASSINO
Via Sferracavalli
Tel. 0776 319084
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA
Via Casilina, snc
Tel. 0776 1934132
Aperti tutti giorni dalle 8.00
alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

FROSINONE
Via Marittima 530
Tel. 0775 1855219
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

SAN GIORGIO A LIRI
Lungo la Superstrada Cassino-Formia
Tel. 0776 911013
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

PONTECORVO
Via S. Tommaso d'Aquino
Tel. 0776 743239
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ARCE
Via Casilina km 112
Tel. 0776 1806163
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

A TUTELA DEL CONSUMATORE: I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI DI STAMPA, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI, DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. LA DIREZIONE SI RISERVA LA FACOLTÀ DI STABILIRE QUANTITÀ MASSIME. LE OFFERTE SONO DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LA VENDITA DEI PRODOTTI PROMOZIONALI È DA RITENERSI PER SOLO USO FAMILIARE CHE, PER I PRODOTTI SOTTOCOSTO, INDICHIAMO CONVENZIONALMENTE CON TRE PEZZI MASSIMI A CLIENTE. EVENTUALI LIMITAZIONI DIFFERENTI SARANNO INDICATE SUL PUNTO VENDITA. (SODDISFATTI O RIMBORSATI) IL RIMBORSO È DA INTENDERSI IN BUONI SPESA DI PARI IMPORTO